
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Начальная лига №1

  Дата и время проведения   20 июля 2025 0:00   Место проведения

  ФК "Schoolboys" U21   ФК"Арарат"U21

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абаджян Нарек
Абгарян Симбат
Абгарян Эдвард
Антонян Лео
Букатов Александр
Галстян Гарник
Гуркин Владислав
Джамалян Владимир
Манукян Сурен
Никулин Арсений
Оганян Андрей
Олин Матвей
Петросян Тигран

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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